Contratação da Consultoria, que consiste na prestação de serviços de 

elaboração e execução de ações relacionadas ao Programa de 

Desenvolvimento Organizacional para os servidores desta Secretaria do 

Planejamento e das Assessorias de Planejamento e Gestão das demais 

Secretarias do Estado. 

Valor: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais); 

Vigência: 03/10/2024 a 02/06/2025; 

Credor: Linhares Monteiro Desenvolvimento Humano LTDA.; 

CNPJ nº: 23.150.886/0001-55; 

Modalidade de Contratação: Inexigibilidade nº 01/2024 (Art. 74º, inciso III, 

alínea "f" da Lei Federal n° 14.133/2021 e Art.